
مشخصات ظاهری

5.4*36.8*44.5 سانتی مترابعاد

8.5 کیلوگرموزن

مشخصات دستگاه

catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Moduleتوضیحات امنیتی
Cisco FlexStack Stacking Cables

Cisco GLC-LH-SMD 1000Base-LX/LH SFP transceiver
module MMF/SMF 1310nm DOM

1000Base-SX SFP transceiver module MMF 850nm
DOM

Console Cable 6ft with RJ45 and DB9F
Console Cab

مشخصات فنی

128 مگابایتظرفیت حافظه فلش

پورت اتصال

Uplinks پورتSFP 4 پورت یک گیگابایت

48 پورت Ports Gigabit Ethernet 10/100/1000تعداد پورت
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